РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01 февраля 2017 года                            № 10                                     п. Тарасовский
О внесении изменений в распоряжение Администрации Тарасовского сельского поселения от 28.11.2016 № 83 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Тарасовского сельского поселения Тарасовского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (пред. изм. от 23.12.2016 № 94)
В целях реализации решения Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 27.12.2016 № 26 «О бюджете Тарасовского сельского поселения Тарасовского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

1. Внести в приложение № 1 к распоряжению Администрации Тарасовского сельского поселения от 28.11.2016 № 83 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Тарасовского сельского поселения Тарасовского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» изменения согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Сектору экономики и финансов Администрации Тарасовского сельского поселения обеспечить исполнение настоящего распоряжения и ведение справочников «Единой автоматизированной системы управления общественными финансами в Ростовской области».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Тарасовского сельского поселения

А.И. Коршунов

Приложение к распоряжению

Администрации

Тарасовского сельского поселения

от 01.02.2017 № 10
Изменения,
вносимые в распоряжение Администрации Тарасовского сельского поселения от 28.11.2016 № 83 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Тарасовского сельского поселения Тарасовского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
1. В разделе 1 приложения № 1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Тарасовского сельского поселения Тарасовского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов:

1.1. в пункте 1.1. Муниципальная программа Тарасовского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Тарасовского сельского поселения Тарасовского района»:

строку «01 1 00 00000 «Подпрограмма «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Тарасовского сельского поселения»:

после наименования и текста направления расходов «21350» дополнить абзацами следующего содержания:
«21420 - Расходы на уплату взносов на капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов по помещениям, находящимся в собственности Тарасовского сельского поселения

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Тарасовского сельского поселения Тарасовского района на уплату взносов на капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов по помещениям, находящимся в собственности Тарасовского сельского поселения.»;
1.2. в пункте 1.12. «Непрограммные расходы органов местного самоуправления Тарасовского сельского поселения»:

по строке 99 9 00 00000 «Иные непрограммные мероприятия»:

после наименования и текста направления расходов «85100» дополнить абзацами следующего содержания:

«85110 – Предоставление иных межбюджетных трансфертов бюджету Тарасовского района по соглашениям на увеличение бюджетных ассигнований дорожного фонда Тарасовского района, направленных на решение вопросов дорожной деятельности на территории Тарасовского сельского поселения
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Тарасовского сельского поселения Тарасовского района на предоставление иных межбюджетных трансфертов бюджету Тарасовского района по соглашениям на увеличение бюджетных ассигнований дорожного фонда Тарасовского района, направленных на решение вопросов дорожной деятельности на территории Тарасовского сельского поселения по иным непрограммным мероприятиям в рамках непрограммного направления деятельности «Реализация функций иных органов местного самоуправления Тарасовского сельского поселения».».
2. В приложении № 2:

2.1. после строки
	«01 1 00 21350
	Расходы на комплексное обустройство площадок под компактную жилищную застройку в Тарасовском сельском поселении Тарасовского района, в рамках подпрограммы «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Тарасовского сельского поселения» муниципальной программы Тарасовского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Тарасовского сельского поселения Тарасовского района»

дополнить строкой следующего содержания:
	«01 1 00 21420
	Расходы на уплату взносов на капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов по помещениям, находящимся в собственности Тарасовского сельского поселения, в рамках подпрограммы «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Тарасовского сельского поселения» муниципальной программы Тарасовского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Тарасовского сельского поселения Тарасовского района».»

2.2. после строки
	«99 9 00 85100
	Предоставление межбюджетных трансфертов из бюджета Тарасовского сельского поселения бюджету Тарасовского района согласно переданным полномочиям по иным непрограммным мероприятиям в рамках непрограммного направления деятельности «Реализация функций иных органов местного самоуправления Тарасовского сельского поселения»

дополнить строкой следующего содержания:
	«99 9 00 85110
	Предоставление иных межбюджетных трансфертов бюджету Тарасовского района по соглашениям на увеличение бюджетных ассигнований дорожного фонда Тарасовского района, направленных на решение вопросов дорожной деятельности на территории Тарасовского сельского поселения по иным непрограммным мероприятиям в рамках непрограммного направления деятельности «Реализация функций иных органов местного самоуправления Тарасовского сельского поселения».».

PAGE
5